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Frauenchorfestival des CV NRW

Stadtkonzerte

Mayersche Buchhandlung
Westenhellweg 37-41 / 44137 Dortmund

13.15 Uhr
13.45 Uhr
14.05 Uhr
15.00 Uhr
16.15 Uhr
16.45 Uhr

Galeria Kaufhof

Die Herzdamen
Frauenchor Neviges "84
Quartett C’est La vie
Lesung

Sound Celebration
Sing’n Swing

Westenhellweg 70 — 84 / 44137 Dortmund

13.30 Uhr
13.50 Uhr
14.20 Uhr
14.50 Uhr
15.20 Uhr
15.50 Uhr

Rathaus Dortmund

First Ladies Hiinsborn

Sound Celebration

Starke Stimmen D.C.
Barbershopchor Glowing Eyes
Die Herzdamen

Frauenchor Neviges'84

Friedensplatz 1 / 44135 Dortmund

14.30 Uhr
15.00 Uhr
15.20 Uhr
15.50 Uhr
16.10 Uhr
16.40 Uhr

conTAKT e.V.

Sing’n Swing

Frauenchor Lengerich e.V.
First Ladies Hiinsborn
Harmony Sisters

Frauenchor Harmonie Wetter

Samstag, 07.03.2015 13.15 Uhr — 17.00 Uhr Stadt Dortmund

13.15 Uhr — 17.00 Uhr

20

18
16

25 min.
15 min.
25 min.

25 min.
15 min.

13.30 Uhr — 16.05 Uhr

30
18
16
16

20

15 min.
25 min.
25 min.
25 min.
25 min.
15 min.

14.30 Uhr — 16.55 Uhr

22
16
33
30
20
62

25 min.
15 min.
25 min.
15 min.
25 min.
15 min.
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Frauenchorfestival des CV NRW

Konzert

Gemeinsam

Sound Celebration

Sound Celebration
Good Old Acappella

Frauenchor Lengerich e.V.

So schén wie heut”
Flr Frauen ist das kein Problem

Patchwork Dortmund

In the mood

Java Jive

The Darktown Strutters’ Ball
Kann denn Liebe Siinde sein
Emscher Groove

Friends

My baby loves me

Klaus

Gemeinsam

Die Herzdamen / Oberhausen

May it be
The Flintstones

Barbershopchor Glowing Eyes

Oh when the saints
Have youn ever been lonely

Sing’'n Swing
Mambo
Play the game

Fine Art Bliren

Der Wassermann fiir Frauenchor op 91, Nr. 3
Kyrie

Mountain Nights

Only Time

Och jungfrun hon gar i ringen

Auf einem Baum ein Kuckuck saB

Nella Fantasia

Hallelujah

Bei mir bist du schén

Gemeinsam

Samstag, 07.03.2015 18.00 Uhr

Rathaus Dortmund

Singing all together

Chorleitung: Susanne Pawlak

M./T./Arr: Tom Gentry
M./T./Arr: L.&S. Carter, Arr: David Wright

Chorleitung: Stefan Rauch

M.: F. Grothe / T.: W. Dehmel / Arr. Stefan Rauch
M./Arr.: A. Humpe

: Glenn Miller

:Ben Dakland / arr. Joe Liles / deutsch. Text K. Dierkes
: Sheldon Brooks / arr. Edward Waesche

: Lothar Briihne / arr. Klaus Briingel

:J. Livingston / arr. Spebsqsa / deutsch. Text K. Dierkes
M. & D. Smith / arr. David Wright

: Gretchen Peters / arr. Anna-Maria Nystrém

STTEXTEEEE

:lan Mathews / arr. Nana Kayser / deutsch. Text K. Dierkes
Spring

Chorleitung: Arno Bovensmann

M./T.: E. Bhraoin, N. Ryan, F. Ryan, Bearbeitung: M. Brymer
M./T.: W. Hanna/J. Barbera/H. Curtin, Bearbeitung: L. Maierhofer

Chorleitung: Gisbert Schmidt

traditional / arranged by Aileen Nightingale
Peter de Rose / W: Geogre Braun / Arr.: Aileen Nightingale

Chorleitung: Heiko Isermann

M.: H. Grénemeyer / Arr: O. Gies
M.: F. Mercury / Arr. H. Isermann

Chorleitung: Melanie Howard-Friedland

Robert Schumann

Piotr Janczak

Zoltan Kodaly

Satz: Medlz, I: Enya

Satz: Hugo Alfvén

Satz: Daryl Runswick

Arr. Audrey Snyder

Arr. Jens Johansen

T: Jacob Jacobs, M: Sholom Secunda, Arr. Susanne Schempp

Shalom chaverim
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Frauenchorfestival des CV NRW

Konzert

Gemeinsam

Singing all together
Wasma ajelile

Kammerchor belcando Dortmund

Adiemus

Highland Cathedral

Diamonds are a girls best Friend
Hallelujah

Gemeinsam

Spring / Shalom chaverim
Vergiss mein nicht

VocalCrew Dortmund

Adele Mashup

Happy

Pomeii

Lassmich nie mehr los
Son of a Preacherman

Gemeinsam

Sima ma kaa
Shalom chaverim

Brot und Rosen

Sonntag, 08.03.2015 17.30 Uhr Rathaus Dortmund

Kanon
Traditional aus Ghana / Arr. M.Schmoll

Chorleitung: Winfried Meyer

Karl Jenkins

U. Roever/M. Korb
Jule Styne
Leonard Cohen

Kanon
M.: F.W.v Zuccalmaglio / T.: H.v.Fallersleben / Arr. M. Schmoll

Chorleitung: Jacqueline Goldschmidt

Adele / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Pharell Williams / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Dan Smith Bastille / Arr. Jacqueline Goldschmidt
Sportfreunde Stiller / Arr. Jacqueline Goldschmidt

John Hurley & Ronny Wilkins / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Traditional aus Afrika / Arr. Lorenz Maierhofer
Kanon

M.: Renate Fussow / T.: Peter Maiwald / Arr. Herbert Grunwald
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