

Frauenchorfestival des CV NRW

Samstag, 07.03.2015 13.15 Uhr – 17.00 Uhr

Stadt Dortmund

Stadtkonzerte

Mayersche Buchhandlung

Westenhellweg 37-41 / 44137 Dortmund

13.15 Uhr – 17.00 Uhr

13.30 Uhr - 16.05 Uhr

Auftrittszeit	Name des Chores	Anzahl Aktive	Dauer Programm
13.15 Uhr	Die Herzdamen	9	25 min.
13.45 Uhr	Frauenchor Neviges '84	20	15 min.
14.05 Uhr	Quartett C´est La vie	4	25 min.
15.00 Uhr	Lesung		
16.15 Uhr	Sound Celebration	18	25 min.
16.45 Uhr	Sing´n Swing	16	15 min.

Galeria Kaufhof

W	esten	hellweg	70 – 8	34 / 44 ⁻	137 L	ortmu	nd

Auftrittszeit	Name des Chores	Anzahl Aktive	Dauer Programm
13.30 Uhr	First Ladies Hünsborn	30	15 min.
13.50 Uhr	Sound Celebration	18	25 min.
14.20 Uhr	Starke Stimmen D.C.	16	25 min.
14.50 Uhr	Barbershopchor Glowing Eyes	16	25 min.
15.20 Uhr	Die Herzdamen	9	25 min.
15.50 Uhr	Frauenchor Neviges '84	20	15 min.

Rathaus Dortmund

Friedensplatz 1 / 44135 Dortmund

14	30	Hhr	-16	55	Hhr

Auftrittszeit	Name des Chores	Anzahl Aktive	Dauer Programm
14.30 Uhr	conTAKT e.V.	22	25 min.
15.00 Uhr	Sing'n Swing	16	15 min.
15.20 Uhr	Frauenchor Lengerich e.V.	33	25 min.
15.50 Uhr	First Ladies Hünsborn	30	15 min.
16.10 Uhr	Harmony Sisters	20	25 min.
16.40 Uhr	Frauenchor Harmonie Wetter	62	15 min.



Konzert

Gemeinsam

Sound Celebration

Sound Celebration Good Old Acappella

Frauenchor Lengerich e.V.

So schön wie heut'

Für Frauen ist das kein Problem

Patchwork Dortmund

In the mood Java Jive

The Darktown Strutters' Ball Kann denn Liebe Sünde sein

Emscher Groove

Friends

My baby loves me

Klaus

Gemeinsam

Die Herzdamen / Oberhausen

Mav it be

The Flintstones

Barbershopchor Glowing Eyes

Oh when the saints

Have youn ever been lonely

Sing n Swing

Mambo

Play the game

Fine Art Büren

Der Wassermann für Frauenchor op 91, Nr. 3

Kyrie

Mountain Nights

Only Time

Och jungfrun hon gar i ringen Auf einem Baum ein Kuckuck saß

Nella Fantasia Hallelujah

Bei mir bist du schön

Gemeinsam

Singing all together

Chorleitung: Susanne Pawlak

M./T./Arr: Tom Gentry

M./T./Arr: L.&S. Carter, Arr: David Wright

Chorleitung: Stefan Rauch

M.: F. Grothe / T.: W. Dehmel / Arr. Stefan Rauch

M./Arr.: A. Humpe

M.: Glenn Miller

M.: Ben Dakland / arr. Joe Liles / deutsch. Text K. Dierkes

M.: Sheldon Brooks / arr. Edward Waesche M.: Lothar Brühne / arr. Klaus Brüngel

M.: J. Livingston / arr. Spebsqsa / deutsch. Text K. Dierkes

M.: M. & D. Smith / arr. David Wright

M.: Gretchen Peters / arr. Anna-Maria Nyström

M.: Ian Mathews / arr. Nana Kayser / deutsch. Text K. Dierkes

Spring

Chorleitung: Arno Bovensmann

M./T.: E. Bhraoin, N. Ryan, F. Ryan, Bearbeitung: M. Brymer

M./T.: W. Hanna/J. Barbera/H. Curtin, Bearbeitung: L. Maierhofer

Chorleitung: Gisbert Schmidt

traditional / arranged by Aileen Nightingale

Peter de Rose / W: Geogre Braun / Arr.: Aileen Nightingale

Chorleitung: Heiko Isermann

M.: H. Grönemeyer / Arr: O. Gies

M.: F. Mercury / Arr. H. Isermann

Chorleitung: Melanie Howard-Friedland

Robert Schumann

Piotr Janczak

Zoltán Kodály

Satz: Medlz, I: Enya

Satz: Hugo Alfvén

Satz: Daryl Runswick

Arr. Audrey Snyder

Arr. Jens Johansen

T: Jacob Jacobs, M: Sholom Secunda, Arr. Susanne Schempp

Shalom chaverim



Konzert

Gemeinsam

Singing all together Wasma ajelile

Kanon

Traditional aus Ghana / Arr. M.Schmoll

Kammerchor belcando Dortmund

Adiemus Highland Cathedral Diamonds are a girls best Friend Hallelujah

Chorleitung: Winfried Meyer

Karl Jenkins U. Roever/M. Korb Jule Styne Leonard Cohen

Gemeinsam

Spring / Shalom chaverim Vergiss mein nicht

Kanon

M.: F.W.v Zuccalmaglio / T.: H.v.Fallersleben / Arr. M. Schmoll

VocalCrew Dortmund

Adele Mashup Happy Pomeii Lassmich nie mehr los Son of a Preacherman

Chorleitung: Jacqueline Goldschmidt

Adele / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Pharell Williams / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Dan Smith Bastille / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Sportfreunde Stiller / Arr. Jacqueline Goldschmidt

John Hurley & Ronny Wilkins / Arr. Jacqueline Goldschmidt

Gemeinsam

Si ma ma kaa Shalom chaverim Brot und Rosen Traditional aus Afrika / Arr. Lorenz Maierhofer

Kanon

M.: Renate Fussow / T.: Peter Maiwald / Arr. Herbert Grunwald



